
                              Estado da Bahia                                 
Prefeitura Municipal de Piraí do Norte          

 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 025/2021. 
 

 
O Município de Piraí do Norte comunica que irá realizar licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, Nº 025/2021, para Contratação de empresa 
especializada na organização do campeonato esportivo de futebol de campo, 
“COPA DO CACAU” e “CAMPEONATO DOS VETERANOS” promovido pelo 
município de Piraí do Norte-Ba, conforme especificações no Edital e seus 
anexos, regida pelas Leis Federal n° 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações, 
devendo a Licitação ser realizada no dia 10 de novembro de 2021, às 09:00 horas, 
na sede da Prefeitura Municipal.  Informações através do e-mail: 
licita.pmpn.21@gmail.com.  Piraí do Norte - Ba, 27 de outubro de 2021. 
 
 

 

mailto:licita.pmpn.21@gmail.com

